
XXI Всероссийский открытый детско-юношеский конкурс  

имени М.А. Балакирева по музыкально-теоретическим дисциплинам 

среди учащихся ДМШ, ДШИ, музыкальных училищ и колледжей 
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15-27 февраля 2024 г.  

 

Номинация «Музыкальная литература» 

Категория D 

 

ВРЕМЯ МОСКОВСКОЕ 

 

№ ФИО участника  Город, учебное заведение Курс Преподаватель 1 тур 

Дата 

Время 

2 тур 

Дата 

Время 

1. Конолаш Макар ГПОУ РК «Колледж 

искусств Республики 

Коми» 

2 Слободина 

Светлана 

Александровна 

16.02 

11.30 

22.02 

14.30 

2.  Басова Олеся НМУ им. М.А. Балакирева 2 Калашникова Анна 

Владимировна 

16.02 

14.30 

22.02 

14.45 
 
 


